



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

T&W Holding A/S

Nymøllevej 6, 3540 Lyngø

CVR-nr. 26 20 46 74

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Lars Nørgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	23



Selskabsoplysninger

Selskabet	T&W Holding A/S Nymøllevvej 6 3540 Lyngø
	CVR-nr.: 26 20 46 74
	Stiftet: 15. august 2001
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Bestyrelse	Jan Tøpholm Anders Steen Westermann Søren Erik Westermann, Formand Julian Tøpholm Richard Tøpholm Adam Westermann
Direktion	Anders Steen Westermann Lars Nørgaard
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	T&W Medical A/S Nymøllevvej 6, 3540 Lyngø
Dattervirksomheder	Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 14, København Heidelberg GmbH, Tyskland TWI I ApS, Allerød Vipic ApS, Allerød TWH I ApS, Allerød TWH II ApS, Allerød TWH VII ApS, Allerød
Kapitalinteresser	Din Hørespecialist ApS, Hørsholm Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13, København EnViAc Komplementar ApS, Allerød EnViAc P/S, Allerød Kjøbenhavns Boligejendomsselskab A/S, København Symic OA ApS, Herlev Østergaard & Co. ApS, Holte



Selskabsoplysninger

Celvivo ApS, Odense



Hovedtal og nøgletal

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-23.631	-16.429	-6.195	-1.410	-3.365
Resultat af primær drift	-27.151	-36.355	-25.770	-27.888	-17.556
Finansielle poster, netto	542.690	1.094.751	281.350	324.957	45.779
Årets resultat	428.776	907.519	204.049	246.915	24.096
Balance:					
Balancesum	7.284.327	7.095.579	6.043.956	6.048.121	5.654.827
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	24	526
Egenkapital	5.700.985	5.271.072	4.363.445	4.159.396	3.912.481
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	1	8	14	10	8
Nøgletal i %:					
Solidsitetsgrad	78,3	74,3	72,2	68,8	69,2
Egenkapitalforrentning	7,8	18,8	4,8	6,1	1,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Solidsitetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

T&W Holding A/S's hovedaktivitet omfatter investering i børsnoterede og unoterede værdipapirer og kapitalandele samt udlån til nærtstående parter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen i forbindelse med aflæggelse af selskabets årsrapport.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed ved indregning og måling i forbindelse med aflæggelse af selskabets årsrapport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.631 t.kr. mod -16.429 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 428.776 t.kr. mod 907.519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Koncentrationsrisiko

Koncentrationsrisiko opstår som følge af en stor afhængighed af enkelte forvaltere eller markeder.

En vis koncentrationsrisiko i forhold til antallet af forvaltere er nødvendig for at opnå en størrelse, der berettiger til ”institutionelle” omkostningsvilkår. Ledelsen er opmærksom på at begrænse afhængigheden af de enkelte forvaltere, og afsøger derfor løbende markedet for forvaltere, der pris-, risiko- og afkastmæssigt er konkurrencedygtige.

I forhold til de enkelte finansielle markeder er der størst koncentrationsrisiko overfor aktiemarkedet.

Aktierisiko

T&W Holding A/S investerer blandt andet i børsnoterede aktier, Private Equity fonde og kreditrelaterede aktiver, der alle er følsomme overfor bevægelser på aktiemarkedene.

Som led i ledelsens strategi om at sprede risikoen, har T&W Holding A/S øget investeringerne i blandt andet infrastrukturprojekter, der vurderes at være mindre følsomme overfor ændringer i aktiemarkedet.

Valutarisiko

T&W Holding A/S største valutaeksponering er overfor USD. I T&W Holding A/S har ledelsen valgt ikke at foretage særskilt afdækning USD valutarisikoen på investeringerne. Dette skyldes, at T&W Holding A/S indgår i en koncern, hvor USD valutarisikoen delvist elimineres ved koncernintern hedge.

Likviditetsrisiko

T&W Holding A/S har i året øget allokeringen til langsigtede investeringer i Private Equity fonde, infrastrukturprojekter og kreditrelaterede aktiver. De langsigtede investeringer handles ikke på et marked med dag-til-dag kurser, hvorfor et eventuelt forceret salg forventes at ville medføre kurstab.



Ledelsesberetning

T&W Holding A/S har afgivet investeringstilsagn overfor Private Equity fonde som beskrevet i note for eventualforpligtelser. Selskabets strategi for minimering af likviditetsrisiko medfører, at der investeres tilstrækkeligt i likvide investeringer således at investeringstilsagn til Private Equity fonde kan honoreres selv ved væsentlige fald på aktiemarkedene.

Inflationsrisici

T&W Holding A/S er eksponeret overfor ændringer i inflationen. Aktie- og Private Equity-investeringer vil oftest falde i værdi ved stigende inflation mens infrastruktur- og ejendomsinvesteringer ofte vil stige i værdi ved stigende inflation. Den præcise eksponering er ikke opgjort, men det vurderes, at selskabet netto bliver negativt påvirket af stigende inflation.

Renterisiko

T&W Holding A/S har en beskeden renterisiko sammenlignet med de øvrige faktorer. Renterisikoen kommer primært fra ejendomsinvesteringer og investeringer infrastrukturprojekter.

Videnressourcer

Det er vigtigt for koncernens evne til at agere i det komplekse marked for finansielle produkter, at selskabets medarbejdere og eksterne kapitalforvaltere besidder de bedste kompetencer indenfor forretningsområderne. Det er derfor ledelsens målsætning at tiltrække, udvikle og fastholde branchens mest kompetente medarbejdere og samarbejdspartnere.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Som investeringsselskab foretager T&W Holding A/S ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår, der afspejler udviklingen på kapitalmarkederne.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til datoen for aflæggelsen af denne årsrapport ikke indtruffet forhold, som væsentligt påvirker vurderingen af årsrapporten.

Filialer i udlandet

Selskabets har ingen filialer i udlandet.

Redegørelse for samfundsansvar i henhold til årsregnskabslovens § 99 a

Forretningsmodel og engagement

T&W Holding A/S foretager passive finansielle investeringer i børsnoterede og unoterede værdipapirer og kapitalandele samt udlån til nærtstående parter.

Oplysning om væsentlige risici, der knytter sig til samfundsansvar

Selskabets væsentligste risici i relation til miljøforhold og klimapåvirkning, sociale forhold, personaleforhold og forhold vedrørende respekt for menneskerettigheder samt bekæmpelse af korruption og bestikkelse vurderes at være særdeles begrænsede.



Ledelsesberetning

Vurderingen har omfattet analyse af udvalgte områder med henblik på at afdække eventuelle risici omfang i den daglige drift og deres potentielle negative påvirkning. Der rapporteres om de identificerede risici i forbindelse med nedenstående gennemgang af politikker og aktiviteter for de enkelte områder, hvor det vurderes at være relevant og proportionelt.

Politik og aktiviteter

Henset til forretningsmodellens fokus på passive finansielle investeringer samt selskabets yderst begrænsede organisation og driftsmæssige aktiviteter har ledelsen vurderet, at selskabets risici i relation til miljøforhold og klimapåvirkning, sociale forhold, personaleforhold og forhold vedrørende respekt for menneskerettigheder samt bekæmpelse af korrupsion og bestikkelse er ubetydelige. På den baggrund har selskabet ikke fundet det nødvendigt at opstille politikker for samfundsansvar på de omtalte områder.

Selskabets passive finansielle investeringer omfatter i øvrigt projekter inden for energiinfrastruktur med særligt fokus på vedvarende energi og greenfield-projekter. Disse investeringer bidrager til den grønne omstilling og omfatter tilvejebringelse af ny energikapacitet i form af solceller og vindmøller.

Redegørelse for kønsmæssig sammensætning af ledelsen i henhold til årsregnskabslovens § 99 b

Måltal for selskabets øverste ledelse

Bestyrelsen i T&W Holding A/S udgøres af seks medlemmer fra Tøpholm- og Westermann-familierne, hvoraf ingen er kvinder.

Selskabet har en målsætning om at øge andelen af kvinder i bestyrelsen til [x]% i 202[x]. Der er på nuværende tidspunkt ikke identificeret kandidater. Sammensætningen af bestyrelsen vil blive vurderet løbende for at forfølge målsætningen.

Politik for selskabets øvrige ledelsesniveauer

Selskabet har færre end 50 medarbejdere og er derfor undtaget fra pligten til at opstille måltal og redegøre for en politik for at nå disse.

Redegørelse for selskabets politik for dataetik i henhold til årsregnskabslovens § 99 d

T&W Holding A/S er et investeringsselskab med passive finansielle investeringer i børsnoterede og unoterede værdipapirer og kapitalandele samt udlån til nærtstående parter. Selskabet behandler derfor kun i meget begrænset omfang data, ligesom data ikke stilles til rådighed for tredjemand. På den baggrund har T&W Holding A/S ikke fundet grundlag for at udarbejde en egentlig politik for dataetik. Selskabet overholder gældende lovgivning for behandling af persondata og behandler i øvrigt ikke personfølsomme data, udover hvad der relaterer sig til medarbejder- og ejerdata.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-23.631	-16.429
2 Personaleomkostninger	-3.520	-20.311
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	385
Driftsresultat	-27.151	-36.355
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.704	22.205
Indtægter af kapitalinteresser	473	-59.421
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	589.719	617.365
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	224.623	104.946
Andre finansielle indtægter	35.072	439.679
3 Øvrige finansielle omkostninger	-357.901	-30.023
Resultat før skat	515.539	1.058.396
4 Skat af årets resultat	-86.763	-150.877
5 Årets resultat	428.776	907.519



Balance 30. september

Aktiver		2022	2021
Note		t.kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	470.935	343.656
8	Kapitalinteresser	187.749	177.042
9	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.529.338	2.279.903
10	Andre tilgodehavender	16.628	15.296
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.204.650	2.815.897
	Anlægsaktiver i alt	3.204.650	2.815.897
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.361.766	2.794.279
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	40.729	26.365
11	Udskudte skatteaktiver	2.101	2.087
	Andre tilgodehavender	11.143	4.213
	Tilgodehavender i alt	3.415.739	2.826.944
	Andre værdipapirer og kapitalandele	603.155	1.312.022
	Værdipapirer i alt	603.155	1.312.022
	Likvide beholdninger	60.783	140.716
	Omsætningsaktiver i alt	4.079.677	4.279.682
	Aktiver i alt	7.284.327	7.095.579



Balance 30. september

Passiver		2022	2021
Note		t.kr.	t.kr.
Egenkapital			
12	Virksomhedskapital	20.000	20.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.120	0
	Overført resultat	5.672.865	5.251.072
	Egenkapital i alt	5.700.985	5.271.072
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	7.099	7.443
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.099	7.443
13	Kortfristet del af langfristet gæld	2.452	2.257
	Gæld til pengeinstitutter	0	243.142
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	250	253
	Gæld til tilknyttede virksomheder	998	0
	Gæld til nærtstående parter	1.332.732	1.371.743
	Selskabsskat	238.980	198.745
	Anden gæld	831	924
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.576.243	1.817.064
	Gældsforpligtelser i alt	1.583.342	1.824.507
	Passiver i alt	7.284.327	7.095.579

- 1 Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor
- 14 Oplysninger om dagsværdi
- 15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 16 Eventualposter
- 17 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	20.000	0	4.343.445	4.363.445
Resultatandel	0	0	907.519	907.519
Regulering sikringstransaktioner	0	0	108	108
Egenkapital 1. oktober 2021	20.000	0	5.251.072	5.271.072
Resultatandel	0	8.120	420.656	428.776
Regulering sikringstransaktioner	0	0	1.137	1.137
	20.000	8.120	5.672.865	5.700.985

Selskabet har i perioden 2017-2021 udstedt optioner, som i perioden 2023-2027 giver ledelsen ret til at erhverve eksisterende aktier i selskabet for et samlet pålydende på t.kr. 200. Udnyttelsesprisen varierer for hver udstedelse og ligger indenfor intervallet mellem kr. 231 og kr. 315.



Noter

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
1. Honorar til generalforsamlingsvalgt revisor		
Samlet honorar til Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab	<u>210</u>	<u>289</u>
Honorar vedrørende lovpligtig revision	163	125
Andre ydelser	<u>47</u>	<u>164</u>
	<u>210</u>	<u>289</u>

Selskabet har i regnskabsåret afmeldt sin momsregistrering, hvorfor ovenstående tallene i år ikke helt kan sammenlignes da tallene for 2021/22 er inkl. moms.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.403	19.235
Pensioner	111	992
Andre omkostninger til social sikring	<u>6</u>	<u>84</u>
	<u>3.520</u>	<u>20.311</u>
Direktion	2.703	4.173
Bestyrelse	<u>700</u>	<u>500</u>
Direktion og bestyrelse	<u>3.403</u>	<u>4.673</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>8</u>

Der stilles ligeledes fri bil til rådighed for direktionen samt et bestyrelsesmedlem.

Direktionen deltager som led i vederlaget i et optionsprogram. Vi henviser til egenkapitalopgørelsen for yderligere information om programmet.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8	0
Andre finansielle omkostninger	<u>357.893</u>	<u>30.023</u>
	<u>357.901</u>	<u>30.023</u>



Noter

	2021/22 t.kr.	2020/21 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	86.882	152.098
Årets regulering af udskudt skat	-14	-833
Regulering af tidligere års skat	<u>-105</u>	<u>-388</u>
	<u>86.763</u>	<u>150.877</u>
5. Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.120	0
Overføres til overført resultat	<u>420.656</u>	<u>907.519</u>
Disponeret i alt	<u>428.776</u>	<u>907.519</u>
	30/9 2022 t.kr.	30/9 2021 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	24	1.979
Afgang i årets løb	<u>-24</u>	<u>-1.955</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>24</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-24	-1.465
Årets afskrivninger	0	-5
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>24</u>	<u>1.446</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>-24</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>0</u>



Noter

	30/9 2022 t.kr.	30/9 2021 t.kr.
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	303.050	111.010
Tilgang i årets løb	89.288	192.040
Kostpris 30. september 2022	392.338	303.050
Opskrivninger 1. oktober 2021	39.773	17.568
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.704	22.205
Udbytte	-11.880	0
Opskrivninger 30. september 2022	78.597	39.773
Modregnet i tilgodehavender	0	833
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	833
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	470.935	343.656
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 14	København	100 %
Heidelberg GmbH	Tyskland	100 %
TWI I ApS	Allerød	100 %
Vipic ApS	Allerød	58 %
TWH I ApS	Allerød	100 %
TWH II ApS	Allerød	100 %
TWH VII ApS	Allerød	100 %



Noter

	30/9 2022 t.kr.	30/9 2021 t.kr.
8. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2021	160.714	122.280
Tilgang i årets løb	0	38.434
Kostpris 30. september 2022	160.714	160.714
Opskrivninger 1. oktober 2021	-67.791	-64.854
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.558	5.835
Udbytte	-6.380	-8.880
Regulering sikringsinstrumenter	1.137	108
Opskrivninger 30. september 2022	-70.476	-67.791
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2021	-1.069	-498
Årets afskrivninger på goodwill	-1.085	-571
Afskrivninger på goodwill 30. september 2022	-2.154	-1.069
Modregnet i tilgodehavender	99.665	85.188
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	99.665	85.188
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	187.749	177.042
I regnskabsposten indgår goodwill med	8.253	9.338
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	438

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Din Hørespecialist ApS	Hørsholm	40,00 %
Core Bolig VIII Investoraktieselskab nr. 13	København	45,00 %
EnViAc Komplementar ApS	Allerød	50,00 %
EnViAc P/S	Allerød	50,00 %
Kjøbenhavns Boligejendomsselskab A/S	København	29,06 %
Symic OA ApS	Herlev	37,09 %
Østergaard & Co. ApS	Holte	20,00 %
Celvivo ApS	Odense	7,14 %

Kapitalandelen i Celvivo ApS optages som en kapitalinteresse idet der samlet set ejes 35,00 %. Heraf ejes 7,14 % direkte og 27,86 % ejes gennem selskabet EnViAc P/S.



Noter

	30/9 2022 t.kr.	30/9 2021 t.kr.
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2021	1.863.862	1.687.344
Tilgang i årets løb	454.796	603.765
Afgang i årets løb	-431.816	-427.247
Kostpris 30. september 2022	1.886.842	1.863.862
Opskrivninger 1. oktober 2021	416.041	0
Årets opskrivninger	589.717	416.041
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger samt tilbageførsel af opskrivninger på afhændede værdipapirer	-363.262	0
Opskrivninger 30. september 2022	642.496	416.041
Nedskrivninger 1. oktober 2021	0	-79.549
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	0	79.549
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	2.529.338	2.279.903
10. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2021	15.296	2.026
Tilgang i årets løb	1.332	15.296
Afgang i årets løb	0	-2.026
Kostpris 30. september 2022	16.628	15.296
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	16.628	15.296
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	16.628	15.296
	16.628	15.296



Noter

	30/9 2022 t.kr.	30/9 2021 t.kr.
11. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2021	2.087	1.254
Udskudt skat af årets resultat	14	833
	2.101	2.087
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	0	-47
Anden gæld (langfristet)	2.101	2.134
	2.101	2.087
12. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	20.000	20.000
	20.000	20.000

Aktiekapitalen er fordelt på aktier á kr. 100 eller multipla heraf. Kapitalen er opdelt i 100.000 kr. A-aktier, 19.000.000 kr. B-aktier og 900.000 kr. C-aktier.



13. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/9 2022 t.kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld t.kr.	Langfristet gæld 30/9 2022 t.kr.	Restgæld efter 5 år t.kr.
Anden gæld	9.551	2.452	7.099	0
	9.551	2.452	7.099	0

14. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier t.kr.	Unoterede værdipapirer og kapitalandele t.kr.
Dagsværdi 30. september 2022	603.155	2.529.339
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-258.353	571.406

15. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udnyttet kredit i pengeinstitutter, har selskabet givet pant i likvide beholdninger samt andre værdipapirer og kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør t.kr. 764.443. Udnyttet kredit udgør pr. statusdagen t.kr. 0.

Til sikkerhed for moderselskabets trækingsret i pengeinstitut på t.kr. 1.940.000 har selskabet stillet kaution i form af en solidarisk selvskyldnerkaution. Moderselskabet har pr. 30. september 2022 udnyttet t.kr. 1.773.835 af denne trækingsret.

16. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Forpligtelser til kapitalindskud:

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i Andre værdipapirer og kapitalandele. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 1.616.028 (sidste år t.kr. 1.399.141).

Selskabet har forpligtet sig til at foretage indskud i datterselskaber vedrørende PE-fonde. På balancetidspunktet udestår resterende forpligtelser på t.kr. 60.451 (sidste år t.kr. 70.583).

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T&W Medical A/S, CVR-nr. 28 51 18 09, som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



Noter

16. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

17. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

T&W Medical A/S

Hovedaktionær

Nymøllevej 6

3540 Lyngø

Transaktioner

Der har i året været transaktioner med nærtstående parter. Transaktionerne er foretaget på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for T&W Medical A/S, Nymøllevej 6, 3540 Lyngø.


